
UCHWAŁA NR XXI/214/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej na terenie Gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz Wytycznych dotyczących nazewnictwa stacji i przystanków osobowych lpi-5 zatwierdzonych 
przez zarząd PLK Polskie Linie Kolejowe S.A., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowaną zmianę nazwy stacji i przystanków osobowych czynnych dla 
ruchu pasażerskiego położonych na terenie Gminy Mielno w miejscowości Mielno 
z dotychczasowej nazwy „Mielno Koszalińskie” na „Mielno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
     Miejskiej Mielna 
 
Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82D9323-A3E0-49F6-977D-FA0242174DCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/214/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


